
 
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
від 18 лютого 2021 року     с.Білоцерківка 

 

Про виконання Програми соціально-економічного 

розвитку Рокитянської сільської ради за 2020 рік. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

заслухавши звіт про виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Рокитянської сільської ради за 2020 рік, 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми соціально-економічного 

розвитку Рокитянської сільської ради за 2020 рік (додається). 

2. Рішення 31 сесії 7 скликання Рокитянської сільської ради від 20.12.2019 

року «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 

Рокитянської сільської ради» вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Звіт  

про виконання Програми соціально-економічного розвитку                                            

Рокитянської  сільської ради Великобагачанського району                        

Полтавської області за 2020 рік. 

Рішенням 31 сесії 7 скликання Рокитянської сільської ради  20.12.2019 року 

було затверджено Програму соціально-економічного розвитку Рокитянської 

сільської ради Великобагачанського району Полтавської області. 

На протязі 2020 року робота виконавчого комітету сільської ради та його 

структурних підрозділів була направлена на реалізацію завдань та заходів 

Програми соціально-економічного розвитку Рокитянської сільської ради на 

2020рік. 

Провівши детальний аналіз виконання Програми соціально-економічного 

розвитку об’єднаної територіальної громади Рокитянської сільської ради 

необхідно відзначити, що фінансування заходів Програми на 2020 рік 

здійснювалось з урахуванням реальних можливостей сільського бюджету та за 

рахунок коштів державних субвенцій. 

 

Станом на 01.01.2021 року на території Рокитянської ОТГ проживає 2 032 особи.  

На території громади бюджетоутворюючими підприємствами    являються 

сільськогосподарські виробники: ПА „Агроінвест,”   Великобагачанський 

комбікормовий завод,  Новомосковська філія ПРАт « Оріль -  Лідер»,     

фермерські  господарства – 24,  приватні підприємці -   14 фізичних осіб, які 

становлять основу бюджетної наповнюваності та фінансової спроможності 

ОТГ, 75% працюючих на підприємствах це місцеві жителів громади. 

Освітня галузь: на території громади  функціонує  3 заклади дошкільної 

освіти,  4 заклади загальної середньої освіти.  

Згідно Програми соціально-економічного розвитку за 2020 рік: 

1.Проведено капітальний ремонт системи опалення Попівського ЗЗСО І-ІІ ст. за 

адресою вул.Шкільна ,2 с.Попове , Великобагачанського району , Полтавської 

області  шляхом встановлення твердопаливної топкової загальною потужністю 

100 кВт. на загальну суму 605,885 тис.грн.  

2.Проведено енергоаудит приміщення Рокитянського ЗЗСО І-ІІІ ст. за адресою 

вул. Зелена , 18 с.Рокита , Великобагачанського району , Полтавської області на 

суму 27,860 тис.грн. 

3.Встановлення системи автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення 

людей про пожежу в Мостовівщинському ЗЗСО І-ІІ ст. за адресою вул. Шкільна 

50 , с.Мостовівщина , Великобагачанського району Полтавської області  на 

суму – 123,23 тис.грн.; 

4.Капітальний ремонт спортивного залу Рокитянського ЗЗСО І-ІІІ ст. за 

адресою вул. Зелена, 18 с.Рокита, Великобагачанського району, Полтавської 

області на суму – 199,923 тис.грн. 

5. Кошти на утримання закладів  освіти : 274,133 тис. грн, з них: 



211,055 тис. грн  оплата за газ 

750,443 тис. грн  оплата за енергоносії 

257,265 тис. грн оплата послуг крім  комунальних 

152,568 тис. грн  оплата за продукти  харчування 

13770,0 тис. грн   оплата праці  технічних працівників 

 

Забезпечення містобудівної документації : 

1.Проведення інженерно-геодезичних вишукувань із виготовленням інженерно-

геодезичної зйомки в масштабі 1:2000 с.Мостовівщина Великобагачанського 

району Полтавської області в існуючих межах для проектування генерального 

плану населеного пункту на загальну суму 43,574 тис.грн.; 

2.Проведення інженерно-геодезичних вишукувань із виготовленням інженерно-

геодезичної зйомки в масштабі 1:2000 с.Корнієнки Великобагачанського 

району Полтавської області і існуючих межах для проектування генерального 

плану населеного пункту на загальну суму 49,893 тис.грн. 

Заклади культури представлені 2 сільськими Будинками культури, 2 

сільськими клубами та 3 бібліотеками. 

На умовах співфінансування із БФ «МХП-ГРОМАДІ» було придбано більярдні 

столи «Корнет» (3шт.) та комплектів для гри в більярд на загальну суму 46,727 

тис.грн. . 

Медичні заклади :  на території громади працює 1 Амбулаторія загальної 

практики  сімейної медицини та 3 фельдшерсько-акушерських пункти. 

1.Виконано ремонтні роботи приміщення Рокитянської амбулаторії ЗПСМ за 

адресою вул. Центральна ,38 , с.Рокита ,  Великобагачанського району , 

Полтавської області на загальну суму 293,876 тис.грн.. 

2.Виділено коштів:                                                                                                               

- для обслуговування громадян Рокитянської сільської ради, а саме: 

-   11,237 тис. грн для придбання  туберкуліну; 

 -  280 грн  ліки на пільговій основі; 

--  13,505 тис. грн для  придбання інсуліну                                                                      

- для утримання медичних закладів                                                                                    

-   8,888 тис. грн оплата електроенергоносіїв                                                                       

-   36,630 тис. грн оплата за газ                                                                                                        

-     6, 298 тис. грн паливо мастильні матеріали                                                               

-   64,663 тис. грн  – оплата праці працівників фельдшерсько-акушерських 

пунктів. 

Соціальна сфера:  виконавчим комітетом сільської ради приділяється значна 

увага питанню соціального захисту  населення.  

На виконання Комплексної Програми соціального захисту населення «Турбота» 

Рокитянської сільської ради на період 2018-2020 роки затвердженої  рішенням 8 

сесії 7 скликання Рокитянської сільської ради  від 22.12.2017 року допомога 

надається жителям сіл для лікування, оперативного втручання, поховання 

одиноких непрацездатних громадян, потерпілим від стихійного лиха, повені, 

пожежі, допомога ветеранам та інвалідам ВВВ, учасникам АТО. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-12-14-000894-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-12-14-000894-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-12-14-000894-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-12-14-000894-c


За 2020 рік використано коштів  в сумі 78030 грн, а саме: 

- матеріальна допомога  учасникам бойових дій до Дня захисника України  

24 чоловіки  - 36000  грн; 

- матеріальна допомога на лікування  18 чоловік – 42030 грн. 

 

Створення сприятливого середовища для життя людей : 

Придбання дерев’яних альтанок , качель та комплекту лавок для встановлення в 

парку «Молодіжний» за адресою : вул. Стадіонна , 2 , с.Попове , 

Великобагачанського району , Полтавської області на суму – 146,2 тис.грн... 


	БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

